
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

27 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 506/27/23 

 

«28» квітня  2023        м. Хотин 

 

Про надання дозволу на  
розроблення проектів землеустрою  
щодо зміни цільового призначення  
земельних ділянок 

 

Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу 
України та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки комунальної власності,  яка розташована в м. Хотин по                
вул. Шевченка, 59б Хотинської міської ради  Дністровського району 
Чернівецької області, площею 0,0910 га кадастровий номер 
7325010100:01:018:0333 із земель «03.01 – для будівництва та обслуговування 
будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування» у землі 
«02.10 – для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку з об'єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури». 

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки комунальної власності,  яка розташована в м. Хотин по                 
вул. А. Борулі 14, Хотинської міської ради  Дністровського району 
Чернівецької області, площею 1,1442 га кадастровий номер 
7325010100:01:011:0019 із земель «03.02 – для будівництва та обслуговування 
будівель закладів освіти» у землі «02.10 – для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку з об'єктами торгово-розважальної та 
ринкової інфраструктури». 

3. Надати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки комунальної власності,  яка розташована в м. Хотин по                 



вул. Шевченка 29, Хотинської міської ради  Дністровського району 
Чернівецької області, площею 0,8985 га кадастровий номер 
7325010100:01:011:0066 із земель «03.03 – для обслуговування будівель 
закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги» у землі «02.03 – для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи (Віктор ЮЗЬКО). 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення «Про надання дозволу на  розроблення проектів 

землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок» 

27 сесії  Хотинської міської ради VIII скликання 

від  28 квітня 2023 року 

 

Виконавець: 
 

Начальник  відділу  
земельних відносин      __________  М. Мацкуляк 

 

Погоджено: 
 

Голова постійної комісії міської 
ради з питань містобудування,  
будівництва, земельних відносин  
та охорони природи     __________  В. Юзько  
 

 

Перший заступник міського голови  __________  Д.Білецький 

 

 

Секретар міської ради     __________  С. Якуба 

 

         

Начальник відділу правового  
забезпечення та кадрової роботи  
міської ради на відповідність їх  
чинному законодавству   __________  В. Гіждівський 

 

 

 

 

 


